
Zarządzenie Nr 137/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 2 lipca 2012 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do zawarcia umowy. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. 2001 nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. nr 16, poz. 93 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach, Panią Aurelię Wolny, do zawarcia 

w imieniu Gminy Słubice umowy najmu powierzchni reklamowej do 5 m² usytuowanej na 

ogrodzeniu Gimnazjum nr 1 w Słubicach z Zachodniopomorską Spółdzielczą Kasą 

Oszczędnościowo - Kredytową, ul. Czorsztyńska 17, 71-201 Szczecin, wpisaną do Krajowego 

Rejestru Sądowego pod nr 0000075196, NIP 851 000 85 513, REGON 810428745. 

§ 2. Opłatę za reklamę ustalono w wysokości 75,00 zł miesięcznie. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.07.2012 r. do dnia 31.12.2012 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9ABF106C-03D6-4C33-A543-3B442A6A1E94. Przyjety




